Oświetlenie przejść dla pieszych
Identyfikacja Widoczność Bezpieczeństwo
2
Potrzeba lepszego oświetlenia przejść dla pieszych
wydaje się oczywista. Aby znaleźć uzasadnienie,
wystarczy odpowiedzieć na pytanie, czy lepiej jest
przechodzić przez ciemne przejście, czy też na
jasno oświetlonych pasach.

zabezpieczony dwoma śrubami
z nakrętkami zabezpieczającymi.
Jet Sposób zamawiania Civic Sposób zamawiania
345
187
714
205/
269
329/
388
512/675
582/745
368/
493
11
Wymiary W Kod
Ilcos
Trzonek KLII
Konwencjonalny Elektroniczny
1 100 MT E40 96256453 96256454
140 MT PGZ12 96256455
150 MT E40 96256456 96256457
G12 96256480
250 MT G12 96256459
Wymiary W Kod
Ilcos
Trzonek Układ
zapłonowy
KLII KLI
Konwencjonalny Elektro-
niczny
Elektro-
niczny
1 140 MT PGZ12 Montowany
fabrycznie 96256464 96256463
150 MT G12 Montowany
fabrycznie 96256916 96256483 96256482
2 150 MT E40 Montowany
fabrycznie 96256465 96256467 96256466
250 MT E40 Montowany
fabrycznie 96256468
400 MT E40 Montowany
fabrycznie 96256469
Brak układu
zapłonowego E40 Brak układu
zapłonowego 96256472 96256473
MT Układ
zapłonowy Poza oprawą 96252475
Źródła światła
Rozmiar 1:
100-150W HIT-CE (MT)
lampa metalohalogenkowa.
Trzonek: E40
150-250W HIT-CE (MT)
lampa metalohalogenkowa.
Trzonek: G12
140W HIT-CE (MT)
CosmoWhite. Trzonek: PGZ12
Materiały/Wykonanie